
ZARZĄDZENIE NR VII/131/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/130/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 czerwca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do ZB VII/131/2017 z dnia 29.06.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

16 655 986,00 15 546 514,00 484 078,08551 658,08 31 356,00 0,00 1 109 472,001 109 472,0014 963 499,92 0,00 0,00 0,00 0,0067 580,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 655 986,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,0014 963 499,92

0,00

0,00

15 546 514,00

6 000,00

-6 000,00

551 658,08

6 000,00

-6 000,00

484 078,08

0,00

0,00

67 580,00

6 000,00

-6 000,00

31 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

10 852 254,00

Świadczenie wychowawcze

10 852 254,00 148 953,80174 603,80 25 650,00 0,00 10 677 650,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 677 650,20

0,00

0,00-6 000,00

0,00

10 846 254,00 10 846 254,00

0,00

-6 000,00

168 603,80

0,00

-6 000,00

148 953,80

0,00

0,00

19 650,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 654 239,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 654 239,00 334 459,28376 389,28 41 930,00 0,00 4 277 849,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 277 849,72

0,00

0,000,00

6 000,00

4 660 239,00 4 660 239,00

6 000,00

0,00

382 389,28

6 000,00

0,00

334 459,28

0,00

0,00

47 930,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 086 349,83 40 890 571,19 18 091 687,18 7 074 536,26 11 017 150,92 6 958 286,14 15 429 281,90 9 195 778,649 195 778,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
50 086 349,83 40 890 571,19

6 000,00
-6 000,00

18 091 687,18
6 000,00

-6 000,00

7 074 536,26
0,00
0,00

11 017 150,92
6 000,00

-6 000,00

6 958 286,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 195 778,64
0,00
0,00

9 195 778,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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